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ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

] Cupula Screen 1 21534 H/WM3

2 @ Casquillo @8,5x@d13x15 mm @8,5xJ13x15 mm arrowhead 4 CASQUI-M----614

3 @ Tapdn tornillo DIN933 M6 M6 DIN933 screw cap 2 CAPERUZTOMG6-063
4 Tornillo Allen M6x35 @11 ISO 7380 M6x35 D11 1SO 7380 Allen screw 4 TORNIAI7380-276

5 @ Silentblock @17x@10xD13x10 @ 17x10x13x10 silentblock 4 AROPASACABLES--

6 @) Casquillo con valona @15xJ9x7,5 J15x@@9x7,5 Bush with flange 4 CASQUI-1A---324

7 @ Tapon tornillo M6 1ISO7380 M6 ISO7380 screw cap 4 TAPON------- 86
*Algunos componentes se suministran montados. Dg, 1 / 3 V0.04/23
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

Tornilleria original [A] Tornilleria original
Original screws A Original screws
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